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運用報告書（全体版） 

受 益 者 の み な さ ま へ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
「いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ）」は、2019年９月30日に第２期
の決算を行いましたので、期中の運用状況ならびに決算のご報告を申し上げます。 
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 

信 託 期 間 2017年９月28日から2027年９月28日までです。 

運 用 方 針 
「いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用）」および「インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投
資家限定）」受益証券への投資を通じて、主として、日本を含む世界各国の中小型株式を実質的な投資対象とし、信託財産の中
長期的な成長を目指します。 

主 要 投 資 対 象 

い ち よ し ・ イ ン ベ ス コ 
世 界 中 小 型 成 長 株 フ ァ ン ド 

「いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用）」および「インベスコ グロー
バル中小型株式ファンド（適格機関投資家限定）」受益証券を主要投資対象とします。 

いちよし日本中小型株ファンド 
（ 適 格 機 関 投 資 家 専 用 ） 

わが国の金融商品取引所（これに準ずるものを含みます。）に上場されている中小型株式
を主要投資対象とします。 

インベスコ グローバル中小型株式 
ファンド（適格機関投資家限定） 

日本を除く海外の取引所に上場する中小型株式を主要投資対象とします。 

投 資 制 限 

・投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
・株式への直接投資は行いません。 
・デリバティブの直接利用は行いません。 
・信託財産に属する同一銘柄の投資信託証券への投資割合は制限を設けません。ただし、組入投資信託証券が、一般社団法人
投資信託協会の規則に定めるエクスポージャーがルックスルーできる場合に該当しないときは、同一銘柄の投資信託証券へ
の投資は、信託財産の純資産総額の10％以内とします。 

・一般社団法人投資信託協会の規則に定める一の者に対する株式等エクスポージャー、債券等エクスポージャー及びデリバ
ティブ取引等エクスポージャーの信託財産の純資産総額に対する比率は、原則としてそれぞれ10％、合計で20％とすること
とし、当該比率を超えることとなった場合には、一般社団法人投資信託協会の規則に従い当該比率以内となるよう調整を行
います。 

分 配 方 針 

毎年９月28日（休日の場合は翌営業日）に決算を行い、原則として以下の方針に基づき収益分配を行います。 
・分配対象額の範囲は、経費控除後の繰越分を含めた利子・配当等収益および売買益（評価益を含みます。）等の全額とします。 
・分配対象額は、委託会社が、基準価額水準、市況動向等を勘案して決定します。ただし、必ず分配を行うものではありません。 
・留保益の運用については特に制限を設けず、委託会社の判断に基づき、元本部分と同一の運用を行います。 

 

第２期（決算日 2019年９月30日）

いちよし・インベスコ 
世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 
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・指定投資信託証券 

指定投資信託証券 投資対象資産 

いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用） 国内中小型株式 

インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家限定） 海外先進国中小型株式 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

 
【運用報告書の表記について】 

・ 原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合計が合計欄の値と

は一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。  

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ 百万円 

2017年９月28日 10,000 － － － 7,824 

１期(2018年９月28日) 10,428 0 4.3 99.4 30,862 

２期(2019年９月30日) 8,967 0 △14.0 99.0 15,648 
 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 

（注） 当ファンドの運用方針に対し、適切に比較できる指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設定しておりません。 
 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2018年９月28日 10,428 － 99.4 

10月末 9,201 △11.8 99.3 

11月末 9,379 △10.1 99.5 

12月末 7,976 △23.5 99.4 

2019年１月末 8,768 △15.9 99.5 

２月末 9,370 △10.1 99.7 

３月末 9,205 △11.7 99.0 

４月末 9,601 △ 7.9 99.2 

５月末 8,780 △15.8 99.3 

６月末 9,131 △12.4 99.5 

７月末 9,268 △11.1 99.6 

８月末 8,679 △16.8 99.6 

(期  末)    

2019年９月30日 8,967 △14.0 99.0 
 

（注） 騰落率は期首比です。 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

○運用経過 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

 
 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、各個人のお客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2018年９月28日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の推移 

当期末の基準価額は8,967円となり、期中（2018年９月29日～2019年９月30日。以下同じ。）の騰落率は

－14.0％となりました。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当ファンドは、別に定める指定投資信託証券（投資対象ファンド）への投資を通じて、主として、日本を含

む世界各国の中小型株式を実質的な投資対象とし、信託財産の中長期的な成長を目指して運用を行っており、

期中における基準価額の主な変動要因は、指定投資信託証券の基準価額の騰落によります。 

当ファンドが投資対象とする２本の指定投資信託証券の期中の騰落率は、「いちよし日本中小型株ファンド

（適格機関投資家専用）」は軟調な国内中小型株式市場の動きを受けて－11.9％、「インベスコ グローバル中

小型株式ファンド（適格機関投資家限定）」は海外株式市況が比較的堅調な推移となったものの為替の円高の

影響等から－14.1％となりました。 

  

期中の基準価額等の推移 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

 

○海外株式市場 

当期の海外先進国株式市場は通期では横ばい、MSCIコクサイ株式指数（米ドル建て）で＋0.4％の値動きと

なりました。 

当期は2018年末にかけて、金利上昇傾向の強まりや米中通商問題などからの景気減速懸念、さらにブレグ

ジット（英国の欧州連合（EU）離脱交渉）の期日も意識され、市場環境の先行き不透明感が高まり、株式市場

は大幅に値下がりしました。しかし、2019年１月以降には、各国の金融当局が利上げに抑制的な姿勢を強調し

たことなどから反発、実際に利下げが相次いだことで安心感が広がり、その後は、通商交渉の進展具合や金利

水準に応じてもみ合う展開となり、概ね横ばいの水準で期末を迎えました。 

 

○国内株式市場 

当期の国内株式市場は通期では下落、TOPIX（配当込み）で－10.4％の値動きとなりました。 

当期は、海外株式市場が上記のような推移となる中、日本では金利の下落余地が乏しいこともあって、海外

の株式市場よりも相対的には割安と目される国内株式市場も、総じて海外株式市場と同様の推移となりまし

た。基本的には、世界的な金融緩和の流れを背景とした過剰流動性が市場を支配している構図は当期も変わら

ず、市場毎の異なる推移にはなりにくい投資環境だったといえます。 

 

○外国為替市場 

当期における米ドル円は5.0％の円高米ドル安、ユーロ円では10.7％の円高ユーロ安となりました。指定投

資信託証券のうち海外資産に投資している「インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家限

定）」につきましては、為替の動きが大きくマイナスに寄与しています。 

当期は、米中貿易摩擦や米国政治情勢の不透明感の拡大、さらに世界景気の減速懸念などもあって、安全資

産とされる円が相対的に買われやすい動きとなりました。期中には、米中対立の緩和期待なども織り交ぜても

み合う局面もありましたが、米国が利下げを実施したことなどもあり円高基調は変わりませんでした。 

ユーロに関しては、イタリアやフランスの財政悪化、ドイツの経済指標の悪化、ブレグジットの不透明感な

どからユーロ圏経済の先行き懸念が強まり、対米ドルで概ね下落基調が続く動きとなりました。対米ドルでも

強い基調となっていた円に対しては更にユーロ安が進む結果となりました。 

外国為替市場を通期で見ると、当ファンドのパフォーマンスには強い逆風が吹いた１年となりました。 

 

  

投資環境 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

 

○指定投資信託証券（投資対象ファンド） 

指定投資信託証券（投資対象ファンド）は、「いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用）」、「イ

ンベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家限定）」の２本です。 

投資比率は、国内中小型株式30％：海外中小型株式70％を基本としており、毎月末にリバランスを実行して

基本比率に合わせるような調整を実行しました。 

 

○投資対象ファンドへの投資の状況 

指定投資信託証券の組入比率は、原則として高位を維持しました。期末時点では、「いちよし日本中小型株

ファンド（適格機関投資家専用）」が29.7％、「インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家

限定）」が69.3％の組入比率となっています。 

 

 

基準価額水準、市況動向等を勘案し、当期の分配を見送りといたしました。なお、分配金に充当しなかった

収益につきましては、信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用いたします。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第２期 

2018年９月29日～ 
2019年９月30日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 266  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

引き続き、主として、日本を含む世界各国の中小型株式を実質的な投資対象とし、信託財産の中長期的な成

長を目指して運用を行います。なお、実質的な投資比率についても変更はなく、国内中小型株式30％：海外中

小型株式70％を基本とします。 

・投資信託証券への投資は、原則として高位を維持します。 

・為替ヘッジは原則として行いません。 

・市況動向や当ファンドの資金動向等により、上記のような運用が行えない場合があります。 

 
  

当ファンドのポートフォリオ 

分配金 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

○１万口当たりの費用明細 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 87  0.956  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (25)  (0.271)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (60)  (0.652)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 3)  (0.033)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） そ の 他 費 用 2   0.027   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.005)  監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印  刷 ） ( 2)  (0.020)  法定開示資料の印刷に係る費用 

 （ 管 理 ・ 運 営 費 用 ） ( 0)  (0.002)  法定書類の提出に係る費用 

 合 計 89   0.983    

期中の平均基準価額は、9,148円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 各項目の費用は、このファンドが組み入れている投資信託証券が支払った費用を含みません。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

○売買及び取引の状況 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 口 千円 口 千円  
いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用） 346,586,153 509,669 2,734,171,572 4,152,819  

インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家限定） 631,165,316 566,579 9,146,513,514 8,160,149  
合 計 977,751,469 1,076,249 11,880,685,086 12,312,969  

 
（注） 金額は受渡代金です。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 1,076 1,076 100.0 12,312 12,312 100.0 

 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とはいち
よし証券株式会社です。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

 
 該当事項はございません。 

 

  

投資信託証券 

利害関係人との取引状況 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

○組入資産の明細 (2019年９月30日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

いちよし日本中小型株ファンド（適格機関投資家専用） 5,463,449,624 3,075,864,205 4,653,782 29.7 

インベスコ グローバル中小型株式ファンド（適格機関投資家限定） 20,915,424,773 12,400,076,575 10,841,386 69.3 

合 計 26,378,874,397 15,475,940,780 15,495,169 99.0 
 

（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合です。 

 

○投資信託財産の構成 (2019年９月30日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 15,495,169 97.9 

コール・ローン等、その他 335,116 2.1 

投資信託財産総額 15,830,285 100.0 
 

（注） 比率は、投資信託財産総額に対する割合です。 
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いちよし・インベスコ 世界中小型成長株ファンド（愛称：なないろ） 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2019年９月30日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 15,830,285,726   

 コール・ローン等 263,529,453   

 投資信託受益証券(評価額) 15,495,169,491   

 未収入金 71,586,782   

(B) 負債 181,590,805   

 未払解約金 89,260,094   

 未払信託報酬 86,697,242   

 未払利息 721   

 その他未払費用 5,632,748   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 15,648,694,921   

 元本 17,451,160,174   

 次期繰越損益金 △ 1,802,465,253   

(D) 受益権総口数 17,451,160,174口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 8,967円 
 

（注） 当ファンドの期首元本額は29,596,083,335円、期中追加設定元

本額は192,792,045円、期中一部解約元本額は12,337,715,206

円です。 

（注） １口当たり純資産額は0.8967円です。 

（注） 2019年９月30日現在、純資産総額は元本額を下回っており、そ

の差額は1,802,465,253円です。 
 

○損益の状況 (2018年９月29日～2019年９月30日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      164,681   

 支払利息 △      164,681   

(B) 有価証券売買損益 △2,345,282,817   

 売買益 1,160,132,179   

 売買損 △3,505,414,996   

(C) 信託報酬等 △  202,365,173   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △2,547,812,671   

(E) 前期繰越損益金 462,237,983   

(F) 追加信託差損益金 283,109,435   

 (配当等相当額) (      3,265,304)  

 (売買損益相当額) (    279,844,131)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △1,802,465,253   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △1,802,465,253   

 追加信託差損益金 283,109,435   

 (配当等相当額) (      3,265,304)  

 (売買損益相当額) (    279,844,131)  

 分配準備積立金 462,639,691   

 繰越損益金 △2,548,214,379   
 

（注） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税

等相当額を含めて表示しています。 

（注） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 

（注） 計算期間末における費用控除後の配当等収益（0円）、費用控除

後の有価証券等損益額（0円）、信託約款に規定する収益調整金

（3,265,304円）および分配準備積立金（462,639,691円）より分

配対象収益は465,904,995円（１万口当たり266円）ですが、当

期に分配した金額はありません。 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
 
 
 

○お知らせ 

 

 2018年９月29日から2019年９月30日までの期間に実施いたしました約款変更はございません。 
 

約款変更について 



－ 10 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   10添付ファンド_9pt_789530.indd   10 2019/11/14   10:58:022019/11/14   10:58:02



－ 11 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   11添付ファンド_9pt_789530.indd   11 2019/11/14   10:58:052019/11/14   10:58:05



－ 12 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   12添付ファンド_9pt_789530.indd   12 2019/11/14   10:58:052019/11/14   10:58:05



－ 13 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   13添付ファンド_9pt_789530.indd   13 2019/11/14   10:58:052019/11/14   10:58:05



－ 14 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   14添付ファンド_9pt_789530.indd   14 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 15 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   15添付ファンド_9pt_789530.indd   15 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 16 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   16添付ファンド_9pt_789530.indd   16 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 17 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   17添付ファンド_9pt_789530.indd   17 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 18 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   18添付ファンド_9pt_789530.indd   18 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 19 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   19添付ファンド_9pt_789530.indd   19 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



－ 20 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   20添付ファンド_9pt_789530.indd   20 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



添付ファンド_9pt_749039.indd   11 2019/01/10   11:26:21

－ 21 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   21添付ファンド_9pt_789530.indd   21 2019/11/14   10:58:062019/11/14   10:58:06



添付ファンド_9pt_749039.indd   12 2019/01/10   11:26:22

－ 22 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   22添付ファンド_9pt_789530.indd   22 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   13 2019/01/10   11:26:22

－ 23 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   23添付ファンド_9pt_789530.indd   23 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   14 2019/01/10   11:26:22

－ 24 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   24添付ファンド_9pt_789530.indd   24 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   15 2019/01/10   11:26:22

－ 25 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   25添付ファンド_9pt_789530.indd   25 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   16 2019/01/10   11:26:23

－ 26 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   26添付ファンド_9pt_789530.indd   26 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   17 2019/01/10   11:26:23

－ 27 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   27添付ファンド_9pt_789530.indd   27 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   18 2019/01/10   11:26:23

－ 28 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   28添付ファンド_9pt_789530.indd   28 2019/11/14   10:58:072019/11/14   10:58:07



添付ファンド_9pt_749039.indd   19 2019/01/10   11:26:23

－ 29 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   29添付ファンド_9pt_789530.indd   29 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



添付ファンド_9pt_749039.indd   20 2019/01/10   11:26:23

－ 30 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   30添付ファンド_9pt_789530.indd   30 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 31 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   31添付ファンド_9pt_789530.indd   31 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 32 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   32添付ファンド_9pt_789530.indd   32 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 33 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   33添付ファンド_9pt_789530.indd   33 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 34 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   34添付ファンド_9pt_789530.indd   34 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 35 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   35添付ファンド_9pt_789530.indd   35 2019/11/14   10:58:082019/11/14   10:58:08



－ 36 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   36添付ファンド_9pt_789530.indd   36 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



－ 37 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   37添付ファンド_9pt_789530.indd   37 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



－ 38 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   38添付ファンド_9pt_789530.indd   38 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



添付ファンド_9pt_789528.indd   9 2019/10/30   12:35:10

－ 39 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   39添付ファンド_9pt_789530.indd   39 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



添付ファンド_9pt_789528.indd   10 2019/10/30   12:35:11

－ 40 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   40添付ファンド_9pt_789530.indd   40 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



添付ファンド_9pt_789528.indd   11 2019/10/30   12:35:11

－ 41 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   41添付ファンド_9pt_789530.indd   41 2019/11/14   10:58:092019/11/14   10:58:09



添付ファンド_9pt_789528.indd   12 2019/10/30   12:35:11

－ 42 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   42添付ファンド_9pt_789530.indd   42 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   13 2019/10/30   12:35:11

－ 43 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   43添付ファンド_9pt_789530.indd   43 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   14 2019/10/30   12:35:12

－ 44 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   44添付ファンド_9pt_789530.indd   44 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   15 2019/10/30   12:35:12

－ 45 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   45添付ファンド_9pt_789530.indd   45 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   16 2019/10/30   12:35:12

－ 46 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   46添付ファンド_9pt_789530.indd   46 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   17 2019/10/30   12:35:12

－ 47 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   47添付ファンド_9pt_789530.indd   47 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   18 2019/10/30   12:35:12

－ 48 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   48添付ファンド_9pt_789530.indd   48 2019/11/14   10:58:102019/11/14   10:58:10



添付ファンド_9pt_789528.indd   19 2019/10/30   12:35:12

－ 49 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   49添付ファンド_9pt_789530.indd   49 2019/11/14   10:58:112019/11/14   10:58:11



添付ファンド_9pt_789528.indd   20 2019/10/30   12:35:12

－ 50 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   50添付ファンド_9pt_789530.indd   50 2019/11/14   10:58:112019/11/14   10:58:11



添付ファンド_9pt_789528.indd   21 2019/10/30   12:35:12

－ 51 －

添付ファンド_9pt_789530.indd   51添付ファンド_9pt_789530.indd   51 2019/11/14   10:58:112019/11/14   10:58:11


